注：1、上述“营业收入”指标以经审计的合并报表的营业收入数值作为计算依据。

2、上述“净利润”是指归属于上市公司股东的净利润，并剔除公司全部在有效期内的股权激励计划

所涉及的股份支付费用数值作为计算依据。

根据大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《上海宏英智能科技股份有限公司审计报告》，公

司未达到本激励计划设置的2023年度公司层面业绩考核目标。 公司2023年股票期权与限制性股票激励

计划的有关规定，其他激励对象授予的第一个解除限售期未满足解除限售条件的23.5840万股限制性股

票（除上述因激励对象个人离职注销部分），将由公司回购注销。

基于上述原因，本次共计注销的限制性股票数量为24.6240万股。

（二）限制性股票回购注销的价格

鉴于2024年6月13日公司披露了《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-041），以公

司现有总股本剔除已回购股份380,000.00股后的103,036,000.00股为基数， 向全体股东每10股派

2.000000元人民币现金；不以资本公积金转增股本；不送红股。公司根据《上市公司股权激励管理办法》

《上海宏英智能科技股份有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》的有关规定及公司

2022年年度股东大会的授权，公司董事会对股票期权的行权价格及限制性股票的授予价格进行调整，限

制性股票回购价格由13.15元/股调整为12.95元/股。

（三）回购资金来源

本次用于回购注销限制性股票的资金总额为3,256,915.58元，全部为公司自有资金。

三、本次回购注销部分限制性股票的验资及完成情况

大信会计师事务所（特殊普通合伙）已对公司本次回购注销部分限制性股票事项出具验资报告（大

信验字[2024]第4-00046号）。 截至2024年9月27日止，公司以货币资金向73名限制性股票激励对象支

付限制性股票回购款项合计人民币3,256,915.58元（含利息）。

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认已于2024年11月1日办理完成公司本次部分限制

性股票回购注销事宜。 本次回购注销完成后，公司总股本从 103,416,000股减少至103,169,760股，公

司将根据相关法律法规的规定，办理工商变更登记及备案等相关事项。

本次回购注销事项符合相关法律、行政法规、部门规章、规范性文件、公司章程及《上海宏英智能科

技股份有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划（草案）》及相关规定。

四、本次限制性股票回购注销后股权结构变化情况

本次限制性股票回购注销完成后，公司总股本从 103,416,000股减少至103,169,760股。 公司股

本结构变化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 68,144,400 65.89 -246,240 67,898,160 65.81

二、无限售条件股份 35,271,600 34.11 35,271,600 34.19

三、总股本 103,416,000 100.00 -246,240 103,169,760 100.00

五、本次回购注销对公司的影响

本次回购注销部分限制性股票不会对公司的财务状况和经营业绩产生实质性影响， 不会导致公司

股权分布不符合上市条件，也不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不存在损害股东尤其是中

小股东利益的情况。

六、备查文件

1、大信会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《验资报告》；

2、深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海宏英智能科技股份有限公司董事会

2024年11月5日

证券代码：688085� � � � � � � � � � �证券简称：三友医疗 公告编号：2024-068

上海三友医疗器械股份有限公司

关于召开2024年第三季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2024年11月13日(星期三)�下午15:00-16:00

● 会议召开方式：上证路演中心网络文字互动

● 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

● 投资者可于2024年11月6日（星期三）至11月12日（星期二）16:00前登录上证路演中心网站

首页点击“提问预征集” 栏目或通过公司邮箱ir@sanyou-medical.com进行提问。 公司将在文字互动

环节对投资者普遍关注的问题进行回答。

上海三友医疗器械股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年10月29日发布公司《2024年第三季

度报告》，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2024年第三季度经营成果、财务状况、发展理念，公

司计划于2024年11月13日下午15:00-16:00举行2024年第三季度业绩说明会，就投资者关心的问题进

行交流。

一、 说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开， 公司将针对2024年第三季度的经营成果及财务指标的具

体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注的问题进行回答。

二、 说明会召开的时间、方式

（一） 会议召开时间：2024年11月13日(星期三)�下午15:00-16:00

（二） 会议召开地点：上海证券交易所上证路演中心（http://roadshow.sseinfo.com/）

（三） 会议召开方式：上证路演中心网络文字互动